

MEŽA MEISTARKLASES DALĪBNIĒKU DARBI

FEBRUĀRIS

SABILES PAMATSKOLAS SAPŅU PROFESIJAS PULCIŅŠ

Kopš rudens esam atkīvi darbojušies:

- esam piedalījušies LVM Meža dienu uzlīmju konkursā;
- šajā mēnesī un arī rudenī bija āra nodarbības "Koka garuma mērīšana". Šajās nodarbībās ar dažādām matemātiskām metodēm tika noteikts un aprēķināts koka garums. Iepazīna ne tikai formulas, bet arī noskaidroja kas ir Bormaņa spieķītis;
- putnu barotavas būvniecība. Veidojot putnu barotavu tika izmantoti tikai tie materiāli kurus bija iespējams atrast šķūnī - pamatne no rakstāmgalda atvilktnes, jumtiņš no krēslu sēžamās daļas. Lai būtu interesantāk, barotava tika aprīkota ar novērošanas kameru.
- visu mācību gadu esam iesaistījušies akcijā "Tirai Latvijai". Esam pieteikušies gan makulatūras, gan tekstila, gan bateriju vākšanā. Tāpat esam pieteikuši skolai depoziņa kastes un piedalījāmies depoziņu kastu dizaina konkursā.



ANTŪŽU PAMATSKOLA

Antūžu pamatskolas 1.-4. klases skolēni lietderīgi izmanto katru sniegotu dienu, jo nekad nevar zināt, kad būs nākamā. Kamēr ziema mūs lutina, mēs steidzam to izbaudīt! Sniegs sniedz bezgalīgas iespējas jautrām un radošām aktivitātēm, un kā gan bez vizināšanās no kalna! Atliek vien atrast piemērotu un drošu kalniņu, no kura var laisties lejā. Ierasto izklaidi var pārvērst arī par sporta veidu – kurš aizbrauks tālāk?



SALASPILS 1. VIDUSSKOLAS 9.D KLASE

Veicām pētījumu skolas vidē, lai noskaidrotu, kādi koki atrodami pie mums Salaspilī. Ar pētījumu var iepazīties šeit: ej.uz/8hv3



RĪGAS BOLDERĀJAS JAUNĀS PAMATSKOLAS 4.A KLASE

Par godu Egles vārda dienai 4.A klase tuvāk iepazīna dažādas egles, meklējot un atrodot atšķirīgo, gūstot jaunas zināšanas, veidoja svētku mandalu un katrs zīmēja savu dzimtas koku.

Jau decembrī mēs pētījām dažādus čiekurus, lai izvēlētos piemērotākos svētku dāvanīņu izgatavošanai vecākiem un skolotājiem.

Februārī pētījām koku mizu faktūras. Un tad mēs ieklausījāmies klusumā. Jo tikai tad varēja saklausīt to skaņu daudzveidību mums visapkārt.



AMATAS PAMATSKOLAS 5. KLASE

Dabaszinību stundās darbojamies dabā, skolas apkārtnē – koku, dabas procesu vērošana. Piedalījāmies putnu būrišu meistarklasē, kurus izlikām skolas apkārtnē! Gatavojamies sulu tecināšanai!



KANDAVAS KĀRĻA MĪLENBAHA VIDUSSKOLAS 3.B KLASE

Aktīvi iesaistījāmies LVM arborētuma Kalsnavā organizētajā Egles vārda dienas izziņas piedzīvojumā.

Mēs sadalījāmies grupiņās un veicām izzinošus uzdevumus. Mērījām un salīdzinājām skuju koku čiekurus, skaitījām sēkliņas, skuju garumus, koku ripām skaitījām gadus. Īves zaru pētījām celofānā iesaiņotu, jo zinājām, ka īve ir indīgs augs un nebūtu vēlams to aiztikt ar rokām. Tad katra grupiņa iepazīstināja ar uzzināto informāciju pārējos klases biedrus.



VALKAS JĀŅA CIMZES ĢIMNĀZIJA 3.A UN 3.B KLASE

Februāris gada īsākais mēnesis, mums tas aizskrēja ļoti ātri. Šajā laikā aizgājām uz tuvākajām priežu jaunaudzēm. Projektā "Egle svin" iemācījāmies pēc mieturiem noteikt priedes gadus, bet tagad to darījām dabā. Katrs atradām sava vecuma priedīti.

Tautā februāris dēvēts par sniega un puteņu mēnesi, bet šogad ar sniegu mūs nelutināja. Saulainā dienā devāmies dabā, lai meklētu atbildes uz jautājumiem par sniegu.

Kas ir sniegš? Vai sniegu var dzirdēt? Kādas emocijas tas rada? Vislabāk mums veicās ar emocijām. Sniegš radīja prieku, smiekļus, jautrību un kopības sajūtu.



SALACGRĪVAS VIDUSSKOLAS 3.A UN 3.B KLASE

Piedalījāmies eko komandas rīkotajā nodarbībā "Mežš" – mīklas, rotaļas, radoši uzdevumi. Iestādījām zīles, lai izaugtu jauni kociņi. Gaidīsim rezultātu!



PLAVIŅU VIDUSSKOLAS 2.A KLASE

Februāra mēnesis mūsu klasē bija īpaši darbīgs!

Turpinājām pētīt čiekurus. Saskaitījām sēkļu skaitu tajos, aprēķinājām arī vidējo sēkļu skaitu, izmantojot kalkulatoru. Laiks arī sēšanai, egles sēklas tika iesētas, lai varētu turpināt pētīt, veikt pierakstus egles sēkliņas dzīves pasē!

Aktīvi darbojāmies ar Paula Stradiņa Medicīnas vēstures muzeja izveidotā Ceļojošā krājuma "Vai kaķi raud?" materiāliem, kas ļāva mums interaktīvā veidā izziņāt cilvēku un dzīvnieku emociju pasauli.

Cik daudz mums nezināmā tika atklāts!

